• 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO (iROSSO DO SUL

________ 	 "Governo Popular e Participativo"

"ALTERA DECRETO QUE ESPECIFICA
E bA OUTRAS PPROVJDENcIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1°- Flea alterado o Decreto n° 2.653 de 23 dejunho de 2006 em
scu artigo 10  inciso lie lii b, passando a vigorar corn o seguinte texto:

H - Dos trabaihadores em saUde: Helena Knecht e Cristiane
Paixao Peixoto, como suplcnte as servidoras Ivone da Silva Batista e Mar11 Prado
de Oliveira

III - Dos usuarios e titulares:

b,) Diana Arguelo, representante da AMPDF (AssociaçAo
Mundonovcnse dos Portadores de Dcftciência Fisica).

Art. 20  - Este Decrelo entra em vigor na data de sua publicaçäo,
ficando revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MtJNIC1PAI. DE MUNIX) NOVO-
MS, 06 DE MARO DE 2006.

erto Carlos RamosAaZCci
PREFEITO MUNICIPAl.

rt7) .t'p 	- 	 -•

PU$UDONO.

itwçAo N0_SS~EMJ2.b 0

S a a

In 3 	0
a

a Iii
=

ae; 52

o 1Ii 111111 	114 ii flfl I
3 	 'J 	I

-
2°a 	 a

SO

! i j!ft1 p! 	I 	P
a 	 j

OCZ 	 9; Z€t. 	 : gEo.
-n °z q 	 s "6 	 2 	 t

!Ji Ø!;!iHUi n 	I 13 II V _ 	SS d'E

jflhL,h 	K j
! 	 a as3fl°!S Eoroa)3  e

U 	 .,-c'; °. K!
2

awl --  t4mg.H3
a!3

-
I

2

9
S

E

H

fla

a & -
a a- -

L
N 	2 - 2 a

s
MU, Z

- ?_ 24

a

ii
U

I a

S

I

U -

- ii UI